UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  3959 /TB-SYT                 Bình Thuận, ngày  19  tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO SỐ 115

Các ca nghi nhiễm COVID-19 trong cộng đồng

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Ngày 19/9/2021, Sở Y tế ghi nhận 02 ca nghi nhiễm COVID-19 trong

cộng đồng tại huyện Tánh Linh. Thông tin cụ thể như sau:

1. Ca nghi nhiễm: N. T. H; năm sinh: 1975; giới tính: Nam; nghề nghiệp:

Làm nông; địa chỉ thường trú: Thôn 3 – xã Gia Huynh.

2. Ca nghi nhiễm: N. L. T. Đ; năm sinh: 2004; giới tính: Nam; địa chỉ

thường trú: Thôn 3 – xã Gia Huynh.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban ngành, đoàn thể;

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị toàn ngành;

- Đài PTTH Bình Thuận; Báo Bình Thuận;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		2021-09-19T14:54:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-19T14:55:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!